
Zajímá vás, co může počítač nabídnout ženám? Počítače už dávno nejsou doménou pouze mužů, proto 
nabízejí mnohem více než obligátní ukládání receptů. Software pro ženy představuje pestrý výběr 
programů, z nichž si zaručeně vyberete ty, které vás budou inspirovat, bavit a pomáhat vám.

Software, který vám pomůže ušetřit peníze, upevnit zdraví, postarat se o domácnost, a dokonce 
poradí jak být přitažlivější a krásnější.

CD-ROM Software pro ženy obsahuje mimo jiné tyto sekce: 
Bydlení - návrh jak si zařídit útulné bydlení - rozestavění nábytku, vizualizace kuchyně, koupelny, ale i 
zahrady vašich snů. 
Diáře a deníčky - zápisníky, diáře, deníčky, ... Adresy, připomínače významných dní.  
Koníčky - výuka psaní na stroji, vyšívání, testy osobnosti, TV programy ad.  
Kuchyně - kuchařka bramborová, babiččina, sohjácká, ...  
Krása a péče o tělo - zaručené tipy na snižování nadváhy, průvodce liposukcí, návody na pleťové masky
a domácí kosmetiku, péče o vlasy, kůži a akné, rady na léčivé koupele a další.  
Počítač - zasílání SMS, výpočet ceny připojení k internetu, poznámky.  
Rodičovství - plánování rodičovství, přirozená antikoncepce, plodné dny, určování pohlaví dítěte, ...  
Sport - software a e-knihy pro udržení dobré kondice. 
Správa domácnosti - domácí účetnictví, evidence knih, cédéček, videokazet, tvorba seznamu na 
nákup, ... 
Svatba, plánování - aby vše dopadlo co nejlépe a na nic se nezapomnělo. 
Tajemno - astrologie, horoskopy, numerologie, nebeský kalendář. 
Zdraví a životní styl - počítání přijatých a vydaných joulů, cvičení proti bolesti očí apod. 
Různé a zajímavosti - mnoho nejrůznějších užitečných i neužitečných drobností. 
A mnoho dalšího!

CD-ROM Software pro ženy je výběrem užitečného a praktického softwaru, který byl sestavován 
ženami a pro ženy. Dopřejte si tuto bezpečnou a správnou volbu.

Požadavky na PC: procesor nejméně 586, 32 MB RAM, Windows 95/98/NT/Me/2000/XP, CD-ROM 
mechanika, myš. Doporučena je zvuková karta.


